VĂN PHÒNG UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /HD-BTCD

V/v hướng dẫn gửi

đơn

          Sóc Trăng, ngày      tháng 02 năm 2025

PHIẾU HƯỚNG DẪN

                Kính gửi: Bà Lê Kim Phượng

Địa chỉ: số 66/1/1, đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Hòa, quận Ninh

Kiều, thành phố Cần Thơ.

Nội dung: Yêu cầu xác nhận giá trị vật tư đã đầu tư vào dự án Bệnh viện

đa khoa Vạn Phúc, tọa lạc số 120, đường Tôn Đức Thắng, phường 5, thành phố

Sóc Trăng; đồng thời yêu cầu Công ty Minh Ngọc thanh toán khoản nợ đã đầu

tư cho bà.

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị,

phản ánh thì nội dung yêu cầu của bà thuộc thẩm quyền của Tòa án nhân dân, đề

nghị bà gửi đơn đến Tòa án nhân dân thành phố Sóc Trăng để được xem xét, thụ

lý giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Tiết Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:37:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Tiết Trung<ttrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:24:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:24:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:24:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!